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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on vuodesta 2019 
alkaen myöntänyt Vuoden hyvinvoinnin edistäjä –tunnustuksen. 
Tunnustuksen tarkoituksena on kiinnittää huomiota asukkaiden ja 
yhteisöjen arvokkaaseen toimintaan yhteisen hyvinvoinnin edistämiseksi, 
sekä hyvinvoinnin kokonaisvaltaisuuteen ja moninaisuuteen. 
 
Valittavan hyvinvoinnin edistäjän tulee olla tuusulalainen tai Tuusulassa 
vaikuttava henkilö, yhdistys, yhteisö tai muu toimija, joka omalla 
toiminnallaan pyyteettömästi edistää tuusulalaisten, pienemmän tai 
suuremman joukon, hyvinvointia, vaikuttaa ympäristössään positiivisesti ja 
luo hyvää ilmapiiriä kuntaamme. Kyseessä voi olla kertaluonteinen teko tai 
jatkuva toiminta. 
 
Vuoden hyvinvoinnin edistäjä 2025 -ehdokasta voi esittää marraskuun ajan 
sähköisellä lomakkeella. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 
valitsee hyvinvoinnin edistäjän joulukuun kokouksessaan 
palkitsemistyöryhmän esityksen perusteella.   
 
Esitystä valmistelevaan palkitsemistyöryhmään kuuluvat kaksi hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen lautakunnan jäsentä, sivistyksen 
kehittämispäällikkö ja hyvinvointikoordinaattori. 
 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Liimatainen Marianne 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää 

 
- nimetä valmistelusta vastaavaan palkitsemistyöryhmään kaksi 
lautakunnan jäsentä sekä sivistyksen vt. kehittämispäällikön ja 
hyvinvointikoordinaattorin 
- valita joulukuun kokouksessaan vuoden 2025 hyvinvoinnin 
edistäjän/edistäjät. 
 

Päätös Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päätti 
 
- nimetä valmistelusta vastaavaan palkitsemistyöryhmään lautakunnan 
puheenjohtajan, varapuheenjohtajan sekä sivistyksen vt. 
kehittämispäällikön ja hyvinvointikoordinaattorin 
- valita joulukuun kokouksessaan vuoden 2025 hyvinvoinnin 
edistäjän/edistäjät. 
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Valmistelija Luoderanta Annukka, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 

 
Tuusulan kunta nimeää vuosittain vuoden hyvinvoinnin edistäjän. 
Tunnustuksen tarkoituksena on kiinnittää huomiota asukkaiden ja 



yhteisöjen arvokkaaseen toimintaan hyvinvoinnin edistämiseksi. Jokaisella 
on mahdollisuus toimia hyvinvointia edistävästi omassa vaikutuspiirissään.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta on valinnut vuoden 
hyvinvoinnin edistäjän kuusi kertaa aiemmin vuosina 2019-2024.  
 
Vuoden 2024 hyvinvoinnin edistäjät: 
KPK (Kaikki Polttaa Kaikkia) -liikuntatoiminta/ Riihikallion Koulun Tuki ry 
Uudenmaan Shotokan Karate-Do ry, Virta-yhdistys 
 
Vuoden 2023 hyvinvoinnin edistäjät:  
Hannu Huusko, Aleksanteri Romppanen, Tuusulalaiset talviuintitoimijat, 
Krapin Paja  
 
Vuoden 2022 hyvinvoinnin edistäjät:  
Ukrainan pakolaisten vapaaehtoistoimijat, Tuusulanjärven jään 
kunnossapidosta vastaavat tahot ja Kuntosali Takomo.  
 
Vuoden 2021 hyvinvoinnin edistäjät:  
Jekku ry, Mutterimaja, Myllykylän Mylly ry ja Tuusulan kunnan latujen 
kunnossapito  
  
Vuoden 2020 hyvinvoinnin edistäjät:  
Jokelan liikuntapaikkojen hoitaja Jari Kuusrainen sekä ruoka-aputoimijat 
Hävikistä hyväkkiä, Eväskassi ry, Siskot ja Simot sekä Lyylin kahvila  
  
Vuoden 2019 hyvinvoinnin edistäjät:  
Arto Hanelius, Rusutjärvi Seura ja Liikuntaseura Syke  
 
Vuoden hyvinvoinnin edistäjän 2025 valinta  
 
Valittava vuoden hyvinvoinnin edistäjä on tuusulalainen tai Tuusulassa 
vaikuttava henkilö, yhdistys, yhteisö tai muu toimija, joka omalla 
toiminnallaan edistää tuusulalaisten, pienemmän tai suuremman joukon, 
hyvinvointia, vaikuttaa ympäristössään positiivisesti ja luo hyvää ilmapiiriä 
kuntaamme. Kyseessä voi olla kertaluonteinen teko tai jatkuva toiminta.  
 
Ehdotuksia nimityksen saajasta perusteluineen oli mahdollista tehdä 10.-
30.11.2025 välisenä aikana kunnan verkkosivuilla sähköisellä lomakkeella. 
Määräaikana yksittäisiä ehdotuksia saapui yhteensä 40. Ehdotettuna on 
yksityishenkilöitä, vapaaehtoistoimijoita, yhdistyksiä ja yrityksiä.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta valitsee vuoden 
tuusulalaisen hyvinvoinnin edistäjän työryhmän esityksen pohjalta. 
Lautakunta on nimennyt työryhmän marraskuun kokouksessaan.   
 
Vuoden hyvinvoinnin edistäjä 2025 -tunnustuksen saaja julkistetaan 
palkitsemistilaisuudessa tammikuussa 2026. 
 

Esittelijä vt. kehittämispäällikkö Hakulinen Heli 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta päättää valita vuoden 

2025 hyvinvoinnin edistäjän työryhmän esityksen pohjalta. 
 

Päätös    
 


